GRAU CIRURGICO, LARGURA DE SELAGEM DE 12 MM,
GUILHOTINA ACOPLADA, SUPORTE DE ROLO DE PAPEL,
COMPRIMENTO DE SELAGEM DE 30 CM, 110V, COM
MANUAL E 1 ANO DE GARANTIA.

2 SELAMAXX -
VH

UND 709,20 1.418,40

534 SUGADOR CIRURGICO METALICO CURVO 7 GOLGRAN UND 30,75 215,25

VALOR TOTAL ESTIMADO R$12.229,70 (doze mil
duzentos e vinte e nove reais e setenta centavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 22 de maio 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ouroeste/SP, 28 de maio 2025.
SEBASTIÃO CARLOS SILVA

Prefeito Municipal de Ouroeste
...........................................................................................................

[...]

ALGODÃO HIDROFILISADO TRATADO COM
CARBOXIMETICULOSE E BACTERICIDA,
ACONDICIIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM
300 UNIDADES

23
COTTON
BABY HIGIE
PLUS

CX 8,25 189,75

551 VASELINA SÓLIDA - FR X 500GR
6

CINORD
CINORD

FRS 25,84 155,04

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ R$3.328,39 (três mil
trezentos e vinte e oito reais e trinta e nove centavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 22 de maio 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ouroeste/SP, 28 de maio de 2025

SEBASTIÃO CARLOS SILVA
Prefeito Municipal de Ouroeste

...........................................................................................................

[...]

8 MK LIFE Cxa 26,94 215,52

457
PONTAS DE GUTTA PERCHA Nº 45 A Nº 80 - CX 120
UNIDADES

8 MK LIFE CX 26,94 215,52

459
PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE CELLPACK -
PRIMEIRA SÉRIE - CAIXA C/ 180 UNIDADES

19 MK LIFE CX 39,24 745,56

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 48.574,77 (quarenta
e oito mil quinhentos e setenta e quatro reais e setenta e
sete centavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 22 de maio de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ouroeste/SP, 28 de maio de 2025.

SEBASTIÃO CARLOS SILVA
Prefeito Municipal de Ouroeste

...........................................................................................................

[...]

17 POLLITEX Rol 20,81 353,77

511 ROLO DE ESTERILIZAÇÃO (80MMCMX100M) -
PAPEL GRAU CIRÚRGICO (BOBINA)

75 POLLITEX ROLO 33,29 2.496,75

512 ROLO DE ESTERILIZAÇÃO (80MMCMX100M) -
PAPEL GRAU CIRÚRGICO (BOBINA)

25 POLLITEX ROLO 33,29 832,25

VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$  51.036,42
(cinquenta e um mil e trinta e seis reais e quarenta e
dois centavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 22 de maio de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ouroeste/SP, 28 de maio de 2025.

SEBASTIÃO CARLOS SILVA

Prefeito Municipal de Ouroeste
...........................................................................................................

[...]

QUANTIDADE ESTIMADA:
Item Descrição do Produto/Serviço Qtd Marca Unidade Valor

Unitário
Valor
Total

5 AGULHA GENGIVAL COM BISEL
TRIFACETADO 30 G CURTA - CAIXA COM
100 UNIDADES

75 SR - SALDANHA
RODRIGUES 30
G CURTA

CX 23,70 1.777,50

VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$  1.777,50  (mil
setecentos  e  setenta  e  sete  reais  e  cinquenta
centavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 22 de maio de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ouroeste/SP, 28 de maio de 2025.

SEBASTIÃO CARLOS SILVA
Prefeito Municipal de Ouroeste

...........................................................................................................